ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
^САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
Ns ЮбОАИ

' ' О внесении изменений в приказ от
08.08.2023 № Ю537/1 «Об

| объявлении конкурса на замещение
должностей научных работников»

В целях устранения технической ошибки

ПРИКАЗЫВАЮ:

Изложить подпункт l.l пункта I приказа от 08.08.2023 № Ю537/1 «Об
объявлении конкурса на замещение должностей научных работников» в следующей
редакции:

«1.1. Старший научный сотрудник (0,25 ставки), научная специальность:
1.5.7. - генетика. Тематика исследований, по которой планируется научно-
исследовательская работа: «Биология амилоидов»;».

Начальник Управления кадров С.В. Морозова